UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

.

	vista o disposto no § 22  do art. 10 da Lei n. 11.091, de 12/1/2005; e nos § 1 2  e § 2
do art. 52  do Decreto n. 5.825, de 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder progressão por Mérito Profissional aos servidores constantes
da relação anexa, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de
Brasília, a partir da data do efeito financeiro.

Bras íl ia, SrL de maio de 2008.

.

Roedo A. R. de Aguiar
Reitor pro tempore

PPc

.

<<<CJ)(flZm>
>>>>OOi=>lJz

ICCZZ i mO

rmmcJO0>
m m CD

ozmmNNO I C)
OMMMMCW G)1

DIZZNOZ
>cJJJJDDpC 0  o

z 000 -1 -n o

m

>
o

- - - - C) O) CD -  -
r) -.j  co co to Cü ui - rvi r.
N)
(O --.4-4 --.4r\)r\)coo1coQ

-.4 (O O) -

co co O) C) - 	c•) - - Q C) (1 (31 O) O) co c - co co - .

C c
XXXXX0O)()

CCO O) Cl) O)
O.
CD

CD
1-

CDOCDOCDOCD0-.
0.mmmmmWCDm'

-1,

CD:3:3:3:3:3
-

)OWOCDCD
+ -4, -4,

3 X0
CD

o
:3

>0
0_

o
Q)

000O0
a< 5 0

-
(O
O

0-10  -. O

o
D CD

1
D O

- - - l\.) N) í\) - 1'-) m 9. (O
N) r) - - C) N) CD N) -.

CD C)
-.J-.4CDCD

CD CD --.1 01 O) CD 01 W CL
0 ,

-01 4 rn o

O 2. o
o -'

oj00000mmm
o

CDCDCDCD--CD--CDO.

o o

POOOOOm 0 m< õ

-

co r\.) - Q (7)

o